ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-KGVX

V/v đề xuất nhiệm vụ

KH&CN cấp quốc gia

  thuộc Chương trình quốc gia

phát triển công nghệ cao

đến năm 2030

       Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Công Thương.

Theo đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

666/BKHCN-CNC ngày 04/3/2024 về việc thông báo kêu gọi đề xuất nhiệm

vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia thuộc Chương trình quốc gia phát

triển công nghệ cao đến năm 2030 (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống

iOffice), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các Sở: Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương và các cơ quan, đơn vị có liên

quan rà soát, tổng hợp và đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc

gia thuộc Chương trình quốc gia phát triển công nghệ cao đến năm 2030 trên

địa bàn tỉnh theo hướng dẫn của Bộ Khoa học và Công nghệ tại văn bản nêu

trên đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.thien79

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-03-06T17:03:48+0700
	Phùng Tô Long

		2024-03-07T07:58:37+0700

		2024-03-07T07:58:37+0700

		2024-03-07T07:58:37+0700